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Norges Rugbyforbund
Protokoll fra Styremøte 3/2023 - Styremøte

Sted: C/o Idrettens Hus Ullevål, 0840 Oslo

Dato: 12. april 2023, 17:00

Deltakere: Anne Cathrine Røste (daglig leder), Per Thorkildsen (styrets leder), Juliet C Crossley-Nilsen
(styrets nestleder), Erik Baret (styremedlem), Henrik Mærøe (styremedlem), Karina Breuer
(styremedlem) og Sigrid Dyrkorn (styremedlem)

Møteleder: Per Thorkildsen

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltagere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et
digitalt møte.

1. Godkjenning av innkalling og agenda

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon ble lagt frem for godkjenning.
Punkt til Eventuelt: Menns 15s 
Søknad om rekrutteringsutstyr

Det ble fattet følgende vedtak:

Møtet ble flyttet grunnet møte i Rugby Europe, det ble gitt kort varsel. 

2. Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte

Protokoll fra forrige styremøte ble gjennomgått og godkjent etter en kort diskusjon.

Det ble fattet følgende vedtak:

Protokoll fra forrige styremøte godkjennes.

3. Økonomi- og likviditetsrapportering

Det ble gitt en gjennomgang av delårsregnskaper og likviditetssituasjon, herunder avvik i forhold til budsjett.
Gjennomgangen viser at selskapet ut fra sin virksomhet har en forsvarlig egenkapital og er i en tilfredsstillende
likviditetssituasjon.

Styret stilte en rekke spørsmål som ble grundig diskutert. Styret tok informasjon som ble gitt til orientering.

4. Runde rundt bordet

Per: Møte med Rugby Europe, inkluderingsarbeid i NIF, billetter til World Cup, solgt billetter for 21.000 euro
Jules: Snørugby, kvinner 7s, 15s,TeamPowered - Buddyssystem,
Henrik: Klubbutvikling, starter herrelag i Horten, jobber med å få på plass RDO i Sogndal, forespørsel om rugby
fra Universitetet i Horten. 
Erik: Treneroppfølging, oppfølging av Kristiansand Rugby, NM-veka,
Karina:Ordinært styrearbeid, landskamp, nytt styre i Trondheim Rugbyklubb, 
Sigrid: Ordinært styrearbeid
Generalsekretær redegjorde for arbeidet til administrasjonen. 

5. Union Cup 2025

Forslag til vedtak: Norges Rugbyforbund vedtar å støtte Raballder Rugby Club i å søke om å arrangere Union
Cup 2025 i Oslo. 
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Assistance creating a separate new organisation to act as the contract holder for the tournament (to
protect Raballder from legal and financial liability - NRF will not be exposed to any liability at all)
Nominate 1-2 people from NRF to join the Tournament Competition Committee (TCC) who determine the
specific tournament rules for Oslo
Nominate 1-2 people from NRF to join the Tournament Liaison Committee (TLC) who determine player
eligibility and approve team mergers
Generally provide advice and assistance with planning and logistics
Assist with writing grant applications
Financial support from NRF should not be required

6. Skader i rugby

Det skal opprettes en arbeidsgruppe som skal se på hvordan vi skal minske skader i rugby/snørugby. 

I arbeidsgruppen sitter: Jules/Henrik som tar inn de medlemmene som bør sitte der. 

7. Strategiarbeid/langtidsplan

Det ble utarbeidet en strategiplan i 2020. grunnet pandemien er det flere områder i planen som har blitt
betydelig forsinket. Planen er oppdatert, men alle strategiomårder må gjennomgås på nytt, da det kan ha skjedd
endringer siden 2020. 

8. Eventuelt

Nytt fra Rugby Europe: Det blir ingen reisestøtte i 2024 for 7s. For 15s blir det 20 prosents kutt. 

Legger sammen med divisjoner og deler inn geografisk for kortere reisevei. 

Skal vi søke om utstyrsmidler til para. Saken behandles pr mail

Det ble fattet følgende vedtak:

Saken utsettes. 

Det var enstemmighet i alle avstemningene.

* * * * *
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